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ASD TT GELA  E  ASD TT VITTORIA RESURREZIONE

GELA, 24/25 ottobre 2015



Lista iscritti alle gare 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-32/33

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

000406 A.S. Dilettantistica Scicli Sport Sicilia (RG)

001364 A.P.S. Dilettantistica Sirio Sicilia (EN)

001578 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent Sicilia (AG)

001668 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Canicattini Sicilia (SR)

001985 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT)

002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN)

002052 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT)

002055 A.S. Dilettantistica Astra Sicilia (ME)

002194 A.S. Dilettantistica T.T. Universitaria Sicilia (ME)

002319 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Pace del Mela Sicilia (ME)

002515 A.S.Dilettantistica - T.T. Vittoria Sicilia (RG)

002636 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acireale Sicilia (CT)

002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR)

002710 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT)

002826 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL)

002898 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA)

002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME)

002960 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta Sicilia (EN)

002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

002994 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

003032 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA)

003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN)

003125 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Virtus Enna Sicilia (EN)

003210 Associazione Dilettantistica Pgs Orsa Modica Sicilia (RG)

003268 Polisportiva Dilettantistica Città di Petralia Sottana Sicilia (PA)

003269 Asdilettantistica New Team Nissena Sicilia (CL)

003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA)

003294 Dimensione Corpo A.S. Dilettantistica Sicilia (RG)



Lista iscritti alle gare 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 32-33/33

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)



Lista iscritti alle gare 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 1-30/111
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916072 Alberti Calamaro Mariano 1 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

938274 Alessi Giovanni 90 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

942285 Alessi Silvio 109 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

776187 Amato Gianluca 35 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

941666 Amodei Giovanni 23 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940586 Andolina Andrea 17 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira...  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

941530 Andolina Stefano 6 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira... X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

938214 Archimede Alessio 46 002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

929293 Barbagallo Salvatore 45 002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

938187 Basile Lorenzo 99 000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

932713 Bazzano Giovanni 39 000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

932712 Bazzano Salvatore 97 000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

626028 Benintende Vincenzo 73 002636 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNIS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

931709 Bova Maria Teresa 22 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936288 Bruno Luca 107 003269 ASDilettantistica NEW TEAM NISSENA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

941439 Cacciato Andrea 48 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

934424 Cacciato Asia Maria 19 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

941638 Cacciato Marco 49 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

852186 Cageggi Giovanni 78 003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

399303 Calabretta Carmelo 81 002636 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNIS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

939269 Calendi Alessandro 40 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

939268 Calendi Salvatore 29 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

653543 Caligola Luca 64 001364 A.P.S. Dilettantistica Sirio  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

930573 Cantio Martina 10 002194 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Unive...  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

929516 Casa’ Claudio 14 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  ·  · X  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

938125 Casa’ Davide 5 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

939648 Cimador Federico 105 002898 A.S. Dilettantistica Sportenjoy  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

941019 Criscione Nicoletta 9 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

824573 Culotta Giuseppe 74 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

655498 Cuntro’ Fabio 103 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·
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Partecipanti 31-60/111
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833350 Curcio Francesco 62 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

936778 D’Amico Gabriele 77 003268 Polisportiva Dilettantistica Città di Petralia Sotta...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

884619 D’amico Daniele 25 003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·

110049 Denaro Giovanni 53 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

634709 Di Benedetto Salvatore 59 000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

113761 Di Giacomo Giuseppe 91 000406 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTI...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

928332 Di Lisi Angelo 27 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·

403048 Di Rosa Angelo Alberto 89 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

906693 Dipietro Morena 21 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

844902 Domicoli Federica 32 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·

798256 Domicoli Salvatore 101 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

518146 Farina Salvatore 87 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPE...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

658682 Fischetti Fabio 61 002636 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNIS...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

790956 Gallea Filippo 100 001578 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

801845 Gallo Giacomo 79 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

940591 Gamuzza Matteo 18 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira...  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940441 Gennaro Rosario 94 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

885145 Giannino Andrea 13 002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

940181 Giurdanella Marco 102 003210 Associazione Dilettantistica PGS Orsa Modica  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

932564 Iacono Corrado 85 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPE...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

519660 Ingegneri Michelangelo 72 002319 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistav...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

930525 La Neve Umberto 63 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

939275 Latino Matteo 30 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

107201 Liberto Pierpaolo 60 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

710699 Lo Passo Francesco 65 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

926634 Lo Verso Lorenzo 26 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

937587 Lombardo Sara 8 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

587626 Malandrino Giancarlo 68 002515 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

904672 Mangano Antonino 66 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

801811 Manicotto Andrea Salvatore 96 003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·
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518152 Maru’ Santi 55 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

940776 Masaracchia Giorgia 20 002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

530329 Mattia Fulvio 82 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi C...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

508075 Messina Orazio 88 003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

939887 Migliorisi Giorgio 98 003294 Dimensione Corpo Associazione Sportiva Dilett...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

859074 Militello Erika Maria 42 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

765669 Minutoli Claudia 44 002055 Associazione Sportiva Dilettantistica ASTRA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

894105 Morabito Pietro 84 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

940183 Napolitano Giuseppe 104 003210 Associazione Dilettantistica PGS Orsa Modica  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

623546 Paglia Walter 70 002960 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

857508 Palermo Mariagiulia 41 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·

932443 Palmisano Agostino 15 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

935890 Palmisano Giulia 12 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

543504 Pandolfini Carlo 58 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

786939 Parisi Rosario 83 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

942326 Partexano Paola 33 002708 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Sira...  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·

918706 Pavone Alessia 43 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  · X  ·

934245 Pavone Anna 50 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

930475 Piazzese Andrea 38 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

443259 Piccione Giuseppe 80 002515 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

837161 Pillera Andrea 24 002194 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Unive...  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

548859 Pirruccio Marco 76 001668 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistav...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

348706 Pizzo Pietro 112 001578 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

773937 Rampello Claudio 34 002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·

924092 Riccobono Mimmo Paolo 75 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

717462 Rizzo Carmelo 69 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi C...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

942332 Rizzo Riccardo 110 003269 ASDilettantistica NEW TEAM NISSENA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

940196 Roggio Giuseppe 47 002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X

114249 Romoli Nicola 67 000231 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

784827 Russo Gabriele 36 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·
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935833 Sanguedolce Italo 111 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPE...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

779348 Savoca Carmelo 71 002960 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

272963 Savoca Gaetano 92 003125 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Virtus Enna  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

908251 Schembari Massimo 86 003294 Dimensione Corpo Associazione Sportiva Dilett...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

785022 Sciacca Rosario 106 003068 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

761403 Scroppo Giuseppe 57 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

112524 Sfameni Giampiero 56 002055 Associazione Sportiva Dilettantistica ASTRA  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

939277 Sironi Davide 31 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  · X  ·  ·  · X  ·  ·

942228 Sironi Sandro 108 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

908236 Sortino Salvatore 54 003307 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

930902 Spampinato Gessica 51 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·

933440 Tirrito Martina 11 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos E...  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

846162 Tomasella Ugo Marcello 93 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPE...  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

929338 Vacca Angelo Marco 28 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·

938220 Vaccarino Giovanni 16 002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica  ·  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

934156 Valastro Salvatore 3 002710 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

140467 Varagona Maurizio 52 002898 A.S. Dilettantistica Sportenjoy  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

936385 Velardita Ignazio 95 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·

936071 Violante Pietro 4 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

936160 Viso Martina 7 003272 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo  · X  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·

803213 Zaccone Gianluca 37 002937 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica  ·  ·  ·  ·  ·  · X  ·  ·  ·  ·



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SMG: Singolo Maschile Giovanissimi

Gara Singolo Maschile Giovanissimi

Sigla SMG

Tipo Singolo Maschile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Giovanissimi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Valastro Salvatore 2576 3 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

2 Alberti Calamaro Mariano 1403 1 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) giovanissimi / non class.

3 Violante Pietro 0 4 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) giovanissimi / non class.

4 Casa’ Davide 0 5 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) giovanissimi / non class.

5 Andolina Stefano 0 6 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) giovanissimi / non class.



Singolo Maschile Giovanissimi - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Valastro Salvatore 2576 3 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Alberti Calamaro Mariano 1403 1 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Violante Pietro 0 4 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

4 Andolina Stefano 0 6 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.G... Sicilia (SR)

5 Casa’ Davide 0 5 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Alberti Calamaro Mariano Valastro Salvatore __ - __ T6, 25/10 11:30, A4 

2 Violante Pietro Casa’ Davide __ - __ T7, 25/10 11:30, A2 

3 Alberti Calamaro Mariano Casa’ Davide __ - __ T6, a seguire...,A1 

4 Violante Pietro Andolina Stefano __ - __ T7, a seguire...,A2 

5 Casa’ Davide Valastro Salvatore __ - __ T6, a seguire...,A3 

6 Andolina Stefano Alberti Calamaro Mariano __ - __ T7, a seguire...,A5 

7 Valastro Salvatore Violante Pietro __ - __ T6, a seguire...,A2 

8 Andolina Stefano Casa’ Davide __ - __ T7, a seguire...,A3 

9 Valastro Salvatore Andolina Stefano __ - __ T6, a seguire...,A5 

10 Alberti Calamaro Mariano Violante Pietro __ - __ T7, a seguire...,A4 



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SFG: Singolo Femminile Giovanissimi

Gara Singolo Femminile Giovanissimi

Sigla SFG

Tipo Singolo Femminile Giovanissimi

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 6

Giocatori paganti 6

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Giovanissimi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 Criscione Nicoletta 1650 9 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) giovanissimi / non class.

1 Viso Martina 0 7 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) giovanissimi / non class.

6 Palmisano Giulia 0 12 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) giovanissimi / non class.

5 Tirrito Martina 1890 11 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) giovanissimi / non class.

2 Lombardo Sara 0 8 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) giovanissimi / non class.

4 Cantio Martina 1519 10 A.S. Dilettantistica T.T. Universitaria Sicilia (ME) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile Giovanissimi - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tirrito Martina 1890 11 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

2 Criscione Nicoletta 1650 9 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTA... Sicilia (CL)

3 Viso Martina 0 7 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

4 Cantio Martina 1519 10 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (ME)

5 Palmisano Giulia 0 12 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

6 Lombardo Sara 0 8 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Tirrito Martina Lombardo Sara __ - __ T8, 25/10 11:30

2 Criscione Nicoletta Palmisano Giulia __ - __ T9, 25/10 11:30

3 Viso Martina Cantio Martina __ - __ T8, a seguire...,

4 Criscione Nicoletta Tirrito Martina __ - __ T9, a seguire...,

5 Lombardo Sara Cantio Martina __ - __ T8, a seguire...,

6 Palmisano Giulia Viso Martina __ - __ T9, a seguire...,

7 Palmisano Giulia Tirrito Martina __ - __ T8, a seguire...,

8 Cantio Martina Criscione Nicoletta __ - __ T9, a seguire...,

9 Lombardo Sara Viso Martina __ - __ T8, a seguire...,

10 Tirrito Martina Viso Martina __ - __ T8, a seguire...,

11 Criscione Nicoletta Lombardo Sara __ - __ T9, a seguire...,

12 Cantio Martina Palmisano Giulia __ - __ T8, a seguire...,

13 Tirrito Martina Cantio Martina __ - __ T8, a seguire...,

14 Criscione Nicoletta Viso Martina __ - __ T9, a seguire...,

15 Palmisano Giulia Lombardo Sara __ - __ T8, a seguire...,



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SMR: Singolo Maschile Ragazzi

Gara Singolo Maschile Ragazzi

Sigla SMR

Tipo Singolo Maschile Ragazzi

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 6

Giocatori paganti 6

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Ragazzi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

2 Casa’ Claudio 3063 14 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) ragazzi / non class.

3 Palmisano Agostino 0 15 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) ragazzi / non class.

5 Andolina Andrea 1580 17 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) ragazzi / non class.

6 Gamuzza Matteo 1525 18 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) ragazzi / non class.

1 Giannino Andrea 2980 13 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) ragazzi / non class.

4 Vaccarino Giovanni 1799 16 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) ragazzi / non class.



Singolo Maschile Ragazzi - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Casa’ Claudio 3063 14 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

2 Giannino Andrea 2980 13 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettant... Sicilia (ME)

3 Andolina Andrea 1580 17 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.G... Sicilia (SR)

4 Gamuzza Matteo 1525 18 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.G... Sicilia (SR)

5 Palmisano Agostino 0 15 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

6 Vaccarino Giovanni 1799 16 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettant... Sicilia (ME)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Palmisano Agostino Casa’ Claudio __ - __ T1, 25/10 09:00

2 Andolina Andrea Gamuzza Matteo __ - __ T2, 25/10 09:00

3 Casa’ Claudio Vaccarino Giovanni __ - __ T1, a seguire...,

4 Giannino Andrea Palmisano Agostino __ - __ T2, a seguire...,

5 Gamuzza Matteo Giannino Andrea __ - __ T1, a seguire...,

6 Vaccarino Giovanni Andolina Andrea __ - __ T2, a seguire...,

7 Casa’ Claudio Andolina Andrea __ - __ T1, a seguire...,

8 Giannino Andrea Vaccarino Giovanni __ - __ T2, a seguire...,

9 Gamuzza Matteo Palmisano Agostino __ - __ T1, a seguire...,

10 Giannino Andrea Casa’ Claudio __ - __ T2, a seguire...,

11 Vaccarino Giovanni Gamuzza Matteo __ - __ T1, a seguire...,

12 Palmisano Agostino Andolina Andrea __ - __ T2, a seguire...,

13 Casa’ Claudio Gamuzza Matteo __ - __ T1, a seguire...,

14 Giannino Andrea Andolina Andrea __ - __ T2, a seguire...,

15 Palmisano Agostino Vaccarino Giovanni __ - __ T1, a seguire...,



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SFR: Singolo Femminile Ragazzi

Gara Singolo Femminile Ragazzi

Sigla SFR

Tipo Singolo Femminile Ragazzi

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Ragazzi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

4 Bova Maria Teresa 1492 22 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) ragazzi / non class.

3 Dipietro Morena 2796 21 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) ragazzi / non class.

1 Cacciato Asia Maria 1562 19 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) ragazzi / non class.

2 Masaracchia Giorgia 0 20 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) ragazzi / non class.



Singolo Femminile Ragazzi - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Dipietro Morena 2796 21 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

2 Cacciato Asia Maria 1562 19 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

3 Bova Maria Teresa 1492 22 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

4 Masaracchia Giorgia 0 20 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettant... Sicilia (ME)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Dipietro Morena Cacciato Asia Maria __ - __ T3, 25/10 09:00, A4 

2 Bova Maria Teresa Masaracchia Giorgia __ - __ T3, a seguire...,A2 

3 Dipietro Morena Bova Maria Teresa __ - __ T3, a seguire...,A4 

4 Cacciato Asia Maria Masaracchia Giorgia __ - __ T3, a seguire...,A3 

5 Masaracchia Giorgia Dipietro Morena __ - __ T3, a seguire...,A3 

6 Bova Maria Teresa Cacciato Asia Maria __ - __ T3, a seguire...,A1 



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SMA: Singolo Maschile Allievi

Gara Singolo Maschile Allievi

Sigla SMA

Tipo Singolo Maschile Allievi

Formula top_x

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 9

Giocatori paganti 9

Giocatori direttamente qualificati al top x 0

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Allievi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) allievi / non class.

9 Sironi Davide 2051 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) allievi / non class.

8 Latino Matteo 1748 30 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) allievi / non class.

7 Calendi Salvatore 1738 29 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) allievi / non class.

1 Amodei Giovanni 0 23 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) allievi / non class.

4 Lo Verso Lorenzo 6050 26 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

6 Vacca Angelo Marco 2207 28 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) allievi / non class.

5 Di Lisi Angelo 3134 27 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) allievi / non class.

2 Pillera Andrea 7403 24 A.S. Dilettantistica T.T. Universitaria Sicilia (ME) allievi / 4a cat.



Singolo Maschile Allievi - Teste di serie 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Pillera Andrea 7403 24 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. ... Sicilia (ME) allievi / 4a cat.

2 Lo Verso Lorenzo 6050 26 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) allievi / 4a cat.

3 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) allievi / non class.

4 Di Lisi Angelo 3134 27 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) allievi / non class.

5 Vacca Angelo Marco 2207 28 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Sicilia (CL) allievi / non class.

6 Sironi Davide 2051 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezio... Sicilia (RG) allievi / non class.



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pillera Andrea 7403 24 Associazione Sportiva Dilettantistica T.T. Universitaria Sicilia (ME)

2 Sironi Davide 2051 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

3 Amodei Giovanni 0 23 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Sironi Davide Amodei Giovanni __ - __ _______________________ T4, 25/10 09:00, A1 

2 Amodei Giovanni Pillera Andrea __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A2 

3 Pillera Andrea Sironi Davide __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Lo Verso Lorenzo 6050 26 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 Vacca Angelo Marco 2207 28 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 Calendi Salvatore 1738 29 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Calendi Salvatore Lo Verso Lorenzo __ - __ _______________________ T5, 25/10 09:00, A2 

5 Lo Verso Lorenzo Vacca Angelo Marco __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

6 Vacca Angelo Marco Calendi Salvatore __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Allievi - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

2 Di Lisi Angelo 3134 27 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA)

3 Latino Matteo 1748 30 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Latino Matteo D’amico Daniele __ - __ _______________________ T6, 25/10 09:00, A2 

8 D’amico Daniele Di Lisi Angelo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A3 

9 Di Lisi Angelo Latino Matteo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Allievi2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Risultati turno #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2

10 <HOLD-1> <BYE-8> =

11 <HOLD-5> <HOLD-4> =

12 <HOLD-3> <HOLD-6> =

13 <BYE-7> <HOLD-2> =

14 <HOLD-9> <BYE-16> =

15 <BYE-13> <BYE-12> =

16 <HOLD-11> <BYE-14> =

17 <BYE-15> <HOLD-10> =



Singolo Maschile Allievi2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Risultati turno #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2

26 <V-T1-M10> <V-T1-M11> =

27 <V-T1-M12> <V-T1-M13> =

28 <P-T1-M10> <P-T1-M11> =

29 <P-T1-M12> <P-T1-M13> =

30 <V-T1-M14> <V-T1-M15> =

31 <V-T1-M16> <V-T1-M17> =

32 <P-T1-M14> <P-T1-M15> =

33 <P-T1-M16> <P-T1-M17> =



Singolo Maschile Allievi2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Risultati turno #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2

42 <V-T2-M26> <V-T2-M27> =

43 <P-T2-M26> <P-T2-M27> =

44 <V-T2-M28> <V-T2-M29> =

45 <P-T2-M28> <P-T2-M29> =

46 <V-T2-M30> <V-T2-M31> =

47 <P-T2-M30> <P-T2-M31> =

48 <V-T2-M32> <V-T2-M33> =

49 <P-T2-M32> <P-T2-M33> =



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<HOLD-1>
[1]

<BYE-8>
[8]

<V-T1-M10>
M10

<HOLD-5>
[5]

<HOLD-4>
[4]

<V-T1-M11>
M11

<V-T2-M26>
M26

<HOLD-3>
[3]

<HOLD-6>
[6]

<V-T1-M12>
M12

<BYE-7>
[7]

<HOLD-2>
[2]

<V-T1-M13>
M13

<V-T2-M27>
M27

#1
M42



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

#2
P42

<P-T2-M26>
P26

<P-T2-M27>
P27

#3
M43

#4
P43



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<P-T1-M10>
P10

<P-T1-M11>
P11

<V-T2-M28>
M28

<P-T1-M12>
P12

<P-T1-M13>
P13

<V-T2-M29>
M29

#5
M44

#6
P44



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<P-T2-M28>
P28

<P-T2-M29>
P29

#7
M45

#8
P45



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<HOLD-9>
[1]

<BYE-16>
[8]

<V-T1-M14>
M14

<BYE-13>
[5]

<BYE-12>
[4]

<V-T1-M15>
M15

<V-T2-M30>
M30

<HOLD-11>
[3]

<BYE-14>
[6]

<V-T1-M16>
M16

<BYE-15>
[7]

<HOLD-10>
[2]

<V-T1-M17>
M17

<V-T2-M31>
M31

#1
M46



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

#2
P46

<P-T2-M30>
P30

<P-T2-M31>
P31

#3
M47

#4
P47



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<P-T1-M14>
P14

<P-T1-M15>
P15

<V-T2-M32>
M32

<P-T1-M16>
P16

<P-T1-M17>
P17

<V-T2-M33>
M33

#5
M48

#6
P48



Singolo Maschile Allievi - TopAB 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 25/10/2015

<P-T2-M32>
P32

<P-T2-M33>
P33

#7
M49

#8
P49



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SFA: Singolo Femminile Allievi

Gara Singolo Femminile Allievi

Sigla SFA

Tipo Singolo Femminile Allievi

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Allievi - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Domicoli Federica 2525 32 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) allievi / non class.

2 Partexano Paola 0 33 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) allievi / non class.



Singolo Femminile Allievi - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Domicoli Federica 2525 32 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTA... Sicilia (CL)

2 Partexano Paola 0 33 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.G... Sicilia (SR)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Domicoli Federica Partexano Paola __ - __ T7, 25/10 09:00



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SMJ: Singolo Maschile Juniores

Gara Singolo Maschile Juniores

Sigla SMJ

Tipo Singolo Maschile Juniores

Formula gironi+eliminatoria

Data 22/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 15.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Juniores - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 22/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 Russo Gabriele 7745 36 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

7 Calendi Alessandro 1289 40 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) juniores / non class.

6 Bazzano Giovanni 5376 39 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR) juniores / 4a cat.

5 Piazzese Andrea 2196 38 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) juniores / non class.

2 Amato Gianluca 8204 35 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 Zaccone Gianluca 8413 37 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

1 Rampello Claudio 8407 34 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) juniores / 3a cat.



Singolo Maschile Juniores - Teste di serie 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 22/10/2015

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Zaccone Gianluca 8413 37 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) juniores / 4a cat.

2 Rampello Claudio 8407 34 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME) juniores / 3a cat.

3 Amato Gianluca 8204 35 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) juniores / 4a cat.

4 Russo Gabriele 7745 36 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) juniores / 4a cat.



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Zaccone Gianluca 8413 37 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME)

2 Russo Gabriele 7745 36 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

3 Piazzese Andrea 2196 38 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Piazzese Andrea Zaccone Gianluca __ - __ _______________________ T1, 25/10 13:30, A2 

2 Zaccone Gianluca Russo Gabriele __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

3 Russo Gabriele Piazzese Andrea __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Juniores - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Rampello Claudio 8407 34 T.T. Top Spin Messina A.S. Dilettantistica Sicilia (ME)

2 Amato Gianluca 8204 35 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Bazzano Giovanni 5376 39 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

4 Calendi Alessandro 1289 40 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Rampello Claudio Bazzano Giovanni __ - __ _______________________ T2, 25/10 13:30, A4 

5 Amato Gianluca Calendi Alessandro __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

6 Rampello Claudio Amato Gianluca __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A4 

7 Bazzano Giovanni Calendi Alessandro __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

8 Calendi Alessandro Rampello Claudio __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

9 Bazzano Giovanni Amato Gianluca __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Juniores - Eliminatoria 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 22/10/2015
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2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SFJ: Singolo Femminile Juniores

Gara Singolo Femminile Juniores

Sigla SFJ

Tipo Singolo Femminile Juniores

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 4

Giocatori paganti 4

Quota partecipazione 7.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Juniores - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 Pavone Alessia 3168 43 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / non class.

2 Militello Erika Maria 4820 42 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) juniores / 4a cat.

1 Palermo Mariagiulia 4923 41 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) juniores / 4a cat.

4 Minutoli Claudia 8032 44 A.S. Dilettantistica Astra Sicilia (ME) juniores / 3a cat.



Singolo Femminile Juniores - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Minutoli Claudia 8032 44 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (ME)

2 Palermo Mariagiulia 4923 41 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

3 Militello Erika Maria 4820 42 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Ra... Sicilia (PA)

4 Pavone Alessia 3168 43 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Minutoli Claudia Militello Erika Maria __ - __ T3, 25/10 13:30, A4 

2 Palermo Mariagiulia Pavone Alessia __ - __ T3, a seguire...,A3 

3 Minutoli Claudia Palermo Mariagiulia __ - __ T3, a seguire...,A4 

4 Militello Erika Maria Pavone Alessia __ - __ T3, a seguire...,A2 

5 Pavone Alessia Minutoli Claudia __ - __ T3, a seguire...,A3 

6 Militello Erika Maria Palermo Mariagiulia __ - __ T3, a seguire...,A1 



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SM5ª: Singolo Maschile 5ª

Gara Singolo Maschile 5ª

Sigla SM5ª

Tipo Singolo Maschile NC

Formula gironi+eliminatoria

Data 24/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 28

Giocatori iscritti 65

Giocatori paganti 65

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 17

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 34

Profondita’ albero elimin. 6



Singolo Maschile 5ª - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) allievi / non class.

28 Cageggi Giovanni 4320 78 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) seniores / non class.

38 Messina Orazio 3651 88 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

46 Manicotto Andrea Salvatore 3278 96 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) under21 / non class.

58 Sciacca Rosario 2550 106 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

14 Caligola Luca 4970 64 A.P.S. Dilettantistica Sirio Sicilia (EN) under21 / non class.

11 Fischetti Fabio 5068 61 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

23 Benintende Vincenzo 4499 73 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) seniores / non class.

31 Calabretta Carmelo 4117 81 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

16 Mangano Antonino 4811 66 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) allievi / non class.

2 Varagona Maurizio 5562 52 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

57 Cimador Federico 2579 105 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA) seniores / non class.

4 Sortino Salvatore 5353 54 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) seniores / non class.

39 Di Rosa Angelo Alberto 3577 89 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) settore 60-65 / non class.

59 Sironi Davide 2051 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) allievi / non class.

61 Sironi Sandro 0 108 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG) settore 40-50 / non class.

20 Paglia Walter 4528 70 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.

21 Savoca Carmelo 4522 71 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta Sicilia (EN) under21 / non class.

9 Di Benedetto Salvatore 5096 59 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR) settore 50-60 / non class.

17 Romoli Nicola 4802 67 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR) settore 65-70 / non class.

48 Bazzano Salvatore 3112 97 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR) settore 50-60 / non class.

51 Basile Lorenzo 2835 99 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR) juniores / non class.

42 Savoca Gaetano 3502 92 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Virtus Enna Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.

13 La Neve Umberto 5018 63 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 60-65 / non class.

24 Culotta Giuseppe 4498 74 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

25 Riccobono Mimmo Paolo 4439 75 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

40 Alessi Giovanni 3541 90 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) under21 / non class.

62 Alessi Silvio 0 109 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) juniores / non class.

18 Malandrino Giancarlo 4729 68 A.S.Dilettantistica - T.T. Vittoria Sicilia (RG) settore 40-50 / non class.

30 Piccione Giuseppe 4183 80 A.S.Dilettantistica - T.T. Vittoria Sicilia (RG) settore 50-60 / non class.

5 Maru’ Santi 5352 55 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

29 Gallo Giacomo 4252 79 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) settore 60-65 / non class.

33 Parisi Rosario 4021 83 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) seniores / non class.

53 Domicoli Salvatore 2740 101 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) settore 40-50 / non class.

3 Denaro Giovanni 5419 53 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

7 Scroppo Giuseppe 5307 57 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

8 Pandolfini Carlo 5165 58 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

10 Liberto Pierpaolo 5158 60 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

12 Curcio Francesco 5049 62 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

47 Di Lisi Angelo 3134 27 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) allievi / non class.

49 Casa’ Claudio 3063 14 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA) ragazzi / non class.

15 Lo Passo Francesco 4942 65 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) seniores / non class.

55 Cuntro’ Fabio 2709 103 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Vi.Ga.Ro. Siracusa Sicilia (SR) settore 50-60 / non class.

60 Bruno Luca 1627 107 Asdilettantistica New Team Nissena Sicilia (CL) settore 40-50 / non class.

63 Rizzo Riccardo 0 110 Asdilettantistica New Team Nissena Sicilia (CL) seniores / non class.

41 Di Giacomo Giuseppe 3517 91 A.S. Dilettantistica Scicli Sport Sicilia (RG) settore 50-60 / non class.

54 Giurdanella Marco 2735 102 Associazione Dilettantistica Pgs Orsa Modica Sicilia (RG) seniores / non class.

56 Napolitano Giuseppe 2707 104 Associazione Dilettantistica Pgs Orsa Modica Sicilia (RG) settore 50-60 / non class.

6 Sfameni Giampiero 5352 56 A.S. Dilettantistica Astra Sicilia (ME) settore 40-50 / non class.

19 Rizzo Carmelo 4617 69 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

32 Mattia Fulvio 4073 82 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) seniores / non class.

26 Pirruccio Marco 4417 76 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Canicattini Sicilia (SR) settore 40-50 / non class.

22 Ingegneri Michelangelo 4507 72 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Pace del Mela Sicilia (ME) settore 50-60 / non class.

52 Gallea Filippo 2778 100 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent Sicilia (AG) seniores / non class.

65 Pizzo Pietro 0 112 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent Sicilia (AG) settore 40-50 / non class.

34 Morabito Pietro 3963 84 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

44 Gennaro Rosario 3457 94 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

36 Schembari Massimo 3856 86 Dimensione Corpo A.S. Dilettantistica Sicilia (RG) settore 40-50 / non class.

50 Migliorisi Giorgio 2862 98 Dimensione Corpo A.S. Dilettantistica Sicilia (RG) settore 50-60 / non class.

45 Velardita Ignazio 3355 95 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) seniores / non class.

27 D’Amico Gabriele 4361 77 Polisportiva Dilettantistica Città di Petralia Sottana Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

35 Iacono Corrado 3889 85 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 60-65 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

37 Farina Salvatore 3748 87 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) seniores / non class.

43 Tomasella Ugo Marcello 3485 93 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.

64 Sanguedolce Italo 0 111 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Teste di serie 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) allievi / non class.

2 Varagona Maurizio 5562 52 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

3 Denaro Giovanni 5419 53 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

4 Sortino Salvatore 5353 54 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezio... Sicilia (RG) seniores / non class.

5 Sfameni Giampiero 5352 56 Associazione Sportiva Dilettantistica AST... Sicilia (ME) settore 40-50 / non class.

6 Maru’ Santi 5352 55 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Sicilia (CL) settore 40-50 / non class.

7 Scroppo Giuseppe 5307 57 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

8 Pandolfini Carlo 5165 58 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

9 Liberto Pierpaolo 5158 60 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

10 Di Benedetto Salvatore 5096 59 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Sir... Sicilia (SR) settore 50-60 / non class.

11 Fischetti Fabio 5068 61 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TE... Sicilia (CT) seniores / non class.

12 Curcio Francesco 5049 62 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

13 La Neve Umberto 5018 63 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) settore 60-65 / non class.

14 Caligola Luca 4970 64 A.P.S. Dilettantistica Sirio Sicilia (EN) under21 / non class.

15 Lo Passo Francesco 4942 65 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO.... Sicilia (SR) seniores / non class.

16 Mangano Antonino 4811 66 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS ... Sicilia (CT) allievi / non class.

17 Romoli Nicola 4802 67 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Sir... Sicilia (SR) settore 65-70 / non class.

18 Malandrino Giancarlo 4729 68 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 40-50 / non class.

19 Rizzo Carmelo 4617 69 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

20 Paglia Walter 4528 70 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibe... Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.

21 Savoca Carmelo 4522 71 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibe... Sicilia (EN) under21 / non class.

22 Ingegneri Michelangelo 4507 72 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Sicilia (ME) settore 50-60 / non class.

23 Benintende Vincenzo 4499 73 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TE... Sicilia (CT) seniores / non class.

24 Culotta Giuseppe 4498 74 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

25 Riccobono Mimmo Paolo 4439 75 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

26 Pirruccio Marco 4417 76 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Sicilia (SR) settore 40-50 / non class.

27 D’Amico Gabriele 4361 77 Polisportiva Dilettantistica Città di Petralia ... Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

28 Cageggi Giovanni 4320 78 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT) seniores / non class.

29 Gallo Giacomo 4252 79 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Sicilia (CL) settore 60-65 / non class.

30 Piccione Giuseppe 4183 80 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA Sicilia (RG) settore 50-60 / non class.

31 Calabretta Carmelo 4117 81 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TE... Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Teste di serie 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

32 Mattia Fulvio 4073 82 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) seniores / non class.

33 Parisi Rosario 4021 83 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Sicilia (CL) seniores / non class.

34 Morabito Pietro 3963 84 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’amico Daniele 5679 25 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

2 Morabito Pietro 3963 84 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

3 Pizzo Pietro 0 112 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent Sicilia (AG)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Pizzo Pietro D’amico Daniele __ - __ _______________________ T1, 24/10 13:20, A2 

2 D’amico Daniele Morabito Pietro __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

3 Morabito Pietro Pizzo Pietro __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Varagona Maurizio 5562 52 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA)

2 Parisi Rosario 4021 83 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 Gennaro Rosario 3457 94 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Gennaro Rosario Varagona Maurizio __ - __ _______________________ T8, 24/10 12:30, A2 

5 Varagona Maurizio Parisi Rosario __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A3 

6 Parisi Rosario Gennaro Rosario __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Denaro Giovanni 5419 53 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Mattia Fulvio 4073 82 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

3 Giurdanella Marco 2735 102 Associazione Dilettantistica PGS Orsa Modica Sicilia (RG)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Giurdanella Marco Denaro Giovanni __ - __ _______________________ T7, 24/10 12:30, A2 

8 Denaro Giovanni Mattia Fulvio __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A3 

9 Mattia Fulvio Giurdanella Marco __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sortino Salvatore 5353 54 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

2 Calabretta Carmelo 4117 81 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNISTAVOLO ... Sicilia (CT)

3 Iacono Corrado 3889 85 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

4 Cuntro’ Fabio 2709 103 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Siracusa Sicilia (SR)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

10 Sortino Salvatore Iacono Corrado __ - __ _______________________ T6, 24/10 12:30, A4 

11 Calabretta Carmelo Cuntro’ Fabio __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A3 

12 Sortino Salvatore Calabretta Carmelo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A4 

13 Iacono Corrado Cuntro’ Fabio __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A2 

14 Cuntro’ Fabio Sortino Salvatore __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A3 

15 Iacono Corrado Calabretta Carmelo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sfameni Giampiero 5352 56 Associazione Sportiva Dilettantistica ASTRA Sicilia (ME)

2 Piccione Giuseppe 4183 80 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA Sicilia (RG)

3 Farina Salvatore 3748 87 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

4 Casa’ Claudio 3063 14 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

16 Sfameni Giampiero Farina Salvatore __ - __ _______________________ T5, 24/10 12:30, A4 

17 Piccione Giuseppe Casa’ Claudio __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

18 Sfameni Giampiero Piccione Giuseppe __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A4 

19 Farina Salvatore Casa’ Claudio __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A2 

20 Casa’ Claudio Sfameni Giampiero __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

21 Farina Salvatore Piccione Giuseppe __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Maru’ Santi 5352 55 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

2 Gallo Giacomo 4252 79 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

3 Savoca Gaetano 3502 92 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Virtus Enna Sicilia (EN)

4 Alessi Silvio 0 109 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

22 Maru’ Santi Gallo Giacomo __ - __ _______________________ T4, 24/10 12:30, A4 

23 Savoca Gaetano Alessi Silvio __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A2 

24 Maru’ Santi Savoca Gaetano __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A4 

25 Gallo Giacomo Alessi Silvio __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

26 Alessi Silvio Maru’ Santi __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

27 Savoca Gaetano Gallo Giacomo __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Scroppo Giuseppe 5307 57 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Cageggi Giovanni 4320 78 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

3 Sironi Sandro 0 108 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

4 Alessi Giovanni 3541 90 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

28 Scroppo Giuseppe Sironi Sandro __ - __ _______________________ T3, 24/10 12:30, A4 

29 Cageggi Giovanni Alessi Giovanni __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

30 Scroppo Giuseppe Cageggi Giovanni __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A4 

31 Sironi Sandro Alessi Giovanni __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A2 

32 Alessi Giovanni Scroppo Giuseppe __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

33 Sironi Sandro Cageggi Giovanni __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pandolfini Carlo 5165 58 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 D’Amico Gabriele 4361 77 Polisportiva Dilettantistica Città di Petralia Sottana Sicilia (PA)

3 Domicoli Salvatore 2740 101 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

4 Basile Lorenzo 2835 99 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

34 Pandolfini Carlo Domicoli Salvatore __ - __ _______________________ T2, 24/10 12:30, A4 

35 D’Amico Gabriele Basile Lorenzo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

36 Pandolfini Carlo D’Amico Gabriele __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A4 

37 Domicoli Salvatore Basile Lorenzo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

38 Basile Lorenzo Pandolfini Carlo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

39 Domicoli Salvatore D’Amico Gabriele __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Liberto Pierpaolo 5158 60 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Pirruccio Marco 4417 76 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Canica... Sicilia (SR)

3 Di Lisi Angelo 3134 27 A.S.Dilettantistica T.T. Himera G. Randazzo Sicilia (PA)

4 Sironi Davide 2051 31 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

40 Liberto Pierpaolo Di Lisi Angelo __ - __ _______________________ T1, 24/10 12:30, A4 

41 Pirruccio Marco Sironi Davide __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

42 Liberto Pierpaolo Pirruccio Marco __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A4 

43 Di Lisi Angelo Sironi Davide __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A2 

44 Sironi Davide Liberto Pierpaolo __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

45 Di Lisi Angelo Pirruccio Marco __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Di Benedetto Salvatore 5096 59 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

2 Riccobono Mimmo Paolo 4439 75 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 Rizzo Riccardo 0 110 ASDilettantistica NEW TEAM NISSENA Sicilia (CL)

4 Gallea Filippo 2778 100 Associazione.Sportiva.Dilettantistica.Kerkent Sicilia (AG)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

46 Di Benedetto Salvatore Rizzo Riccardo __ - __ _______________________ T8, 24/10 10:00, A4 

47 Riccobono Mimmo Paolo Gallea Filippo __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A3 

48 Di Benedetto Salvatore Riccobono Mimmo Paolo __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A4 

49 Rizzo Riccardo Gallea Filippo __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A2 

50 Gallea Filippo Di Benedetto Salvatore __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A3 

51 Rizzo Riccardo Riccobono Mimmo Paolo __ - __ _______________________ T8, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fischetti Fabio 5068 61 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNISTAVOLO ... Sicilia (CT)

2 Culotta Giuseppe 4498 74 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

3 Sanguedolce Italo 0 111 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

4 Napolitano Giuseppe 2707 104 Associazione Dilettantistica PGS Orsa Modica Sicilia (RG)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

52 Fischetti Fabio Sanguedolce Italo __ - __ _______________________ T7, 24/10 10:00, A4 

53 Culotta Giuseppe Napolitano Giuseppe __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A3 

54 Fischetti Fabio Culotta Giuseppe __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A4 

55 Sanguedolce Italo Napolitano Giuseppe __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A2 

56 Napolitano Giuseppe Fischetti Fabio __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A3 

57 Sanguedolce Italo Culotta Giuseppe __ - __ _______________________ T7, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #12

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Curcio Francesco 5049 62 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Benintende Vincenzo 4499 73 A.S. DILETTANTISTICA CULTURALE TENNISTAVOLO ... Sicilia (CT)

3 Bazzano Salvatore 3112 97 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

4 Di Rosa Angelo Alberto 3577 89 A.S. Dilettantistica T.T. Vittoria Resurrezione Sicilia (RG)

Risultati girone #12

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

58 Curcio Francesco Bazzano Salvatore __ - __ _______________________ T6, 24/10 10:00, A4 

59 Benintende Vincenzo Di Rosa Angelo Alberto __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A3 

60 Curcio Francesco Benintende Vincenzo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A4 

61 Bazzano Salvatore Di Rosa Angelo Alberto __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A2 

62 Di Rosa Angelo Alberto Curcio Francesco __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A3 

63 Bazzano Salvatore Benintende Vincenzo __ - __ _______________________ T6, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #13

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 La Neve Umberto 5018 63 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 Ingegneri Michelangelo 4507 72 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Pace d... Sicilia (ME)

3 Schembari Massimo 3856 86 Dimensione Corpo Associazione Sportiva Dilettantistica Sicilia (RG)

4 Velardita Ignazio 3355 95 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

Risultati girone #13

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

64 La Neve Umberto Schembari Massimo __ - __ _______________________ T5, 24/10 10:00, A4 

65 Ingegneri Michelangelo Velardita Ignazio __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

66 La Neve Umberto Ingegneri Michelangelo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A4 

67 Schembari Massimo Velardita Ignazio __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A2 

68 Velardita Ignazio La Neve Umberto __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

69 Schembari Massimo Ingegneri Michelangelo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #14

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Caligola Luca 4970 64 A.P.S. Dilettantistica Sirio Sicilia (EN)

2 Savoca Carmelo 4522 71 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta Sicilia (EN)

3 Sciacca Rosario 2550 106 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

4 Cimador Federico 2579 105 A.S. Dilettantistica Sportenjoy Sicilia (PA)

Risultati girone #14

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

70 Caligola Luca Sciacca Rosario __ - __ _______________________ T4, 24/10 10:00, A4 

71 Savoca Carmelo Cimador Federico __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

72 Caligola Luca Savoca Carmelo __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A4 

73 Sciacca Rosario Cimador Federico __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A2 

74 Cimador Federico Caligola Luca __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

75 Sciacca Rosario Savoca Carmelo __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #15

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Lo Passo Francesco 4942 65 A.S.Dilettantistica Tennistavolo VI.GA.RO. Siracusa Sicilia (SR)

2 Paglia Walter 4528 70 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Calascibetta Sicilia (EN)

3 Messina Orazio 3651 88 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

4 Migliorisi Giorgio 2862 98 Dimensione Corpo Associazione Sportiva Dilettantistica Sicilia (RG)

Risultati girone #15

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

76 Lo Passo Francesco Messina Orazio __ - __ _______________________ T3, 24/10 10:00, A4 

77 Paglia Walter Migliorisi Giorgio __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

78 Lo Passo Francesco Paglia Walter __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A4 

79 Messina Orazio Migliorisi Giorgio __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A2 

80 Migliorisi Giorgio Lo Passo Francesco __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

81 Messina Orazio Paglia Walter __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #16

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mangano Antonino 4811 66 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBATROS - CT Sicilia (CT)

2 Rizzo Carmelo 4617 69 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

3 Di Giacomo Giuseppe 3517 91 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SCICLI... Sicilia (RG)

4 Bruno Luca 1627 107 ASDilettantistica NEW TEAM NISSENA Sicilia (CL)

Risultati girone #16

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

82 Mangano Antonino Di Giacomo Giuseppe __ - __ _______________________ T2, 24/10 10:00, A4 

83 Rizzo Carmelo Bruno Luca __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

84 Mangano Antonino Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A4 

85 Di Giacomo Giuseppe Bruno Luca __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

86 Bruno Luca Mangano Antonino __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

87 Di Giacomo Giuseppe Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Fase gironi 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone #17

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Romoli Nicola 4802 67 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Città di Siracusa Sicilia (SR)

2 Malandrino Giancarlo 4729 68 A.S.DILETTANTISTICA - T.T. VITTORIA Sicilia (RG)

3 Tomasella Ugo Marcello 3485 93 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

4 Manicotto Andrea Salvatore 3278 96 A. Dilettantistica T.T. Santa Venerina Sicilia (CT)

Risultati girone #17

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

88 Romoli Nicola Tomasella Ugo Marcello __ - __ _______________________ T1, 24/10 10:00, A4 

89 Malandrino Giancarlo Manicotto Andrea Salvatore __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

90 Romoli Nicola Malandrino Giancarlo __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A4 

91 Tomasella Ugo Marcello Manicotto Andrea Salvatore __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A2 

92 Manicotto Andrea Salvatore Romoli Nicola __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

93 Tomasella Ugo Marcello Malandrino Giancarlo __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 



Singolo Maschile 5ª - Eliminatoria2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/10/2015
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2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SF5ª: Singolo Femminile 5ª

Gara Singolo Femminile 5ª

Sigla SF5ª

Tipo Singolo Femminile NC

Formula girone unico

Data 24/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile 5ª - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 24/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Pavone Alessia 3168 43 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) juniores / non class.

3 Spampinato Gessica 2879 51 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) seniores / non class.

2 Pavone Anna 2056 50 A.S. Dilettantistica T.T. Albatros - Ct Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

4 Domicoli Federica 2525 32 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) allievi / non class.

5 Criscione Nicoletta 1650 9 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) giovanissimi / non class.



Singolo Femminile 5ª - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pavone Alessia 3168 43 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

2 Spampinato Gessica 2879 51 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

3 Criscione Nicoletta 1650 9 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTA... Sicilia (CL)

4 Pavone Anna 2056 50 A.S. DILETTANTISTICA T.T. ALBA... Sicilia (CT)

5 Domicoli Federica 2525 32 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTA... Sicilia (CL)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Spampinato Gessica Pavone Alessia __ - __ T9, 24/10 10:00, A4 

2 Criscione Nicoletta Domicoli Federica __ - __ T9, a seguire...,A2 

3 Domicoli Federica Pavone Alessia __ - __ T9, a seguire...,A3 

4 Pavone Anna Spampinato Gessica __ - __ T9, a seguire...,A5 

5 Pavone Alessia Pavone Anna __ - __ T9, a seguire...,A5 

6 Spampinato Gessica Criscione Nicoletta __ - __ T9, a seguire...,A4 

7 Spampinato Gessica Domicoli Federica __ - __ T9, a seguire...,A1 

8 Criscione Nicoletta Pavone Anna __ - __ T9, a seguire...,A2 

9 Pavone Alessia Criscione Nicoletta __ - __ T9, a seguire...,A2 

10 Pavone Anna Domicoli Federica __ - __ T9, a seguire...,A3 



2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile - 24/25 ottobre 2015

SMB: Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Gara Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Sigla SMB

Tipo Singolo Maschile Promo Under10 (B)

Formula girone unico

Data 25/10/2015

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 5

Giocatori paganti 5

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Iscrizioni 2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Partecipanti 25/10/2015

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Barbagallo Salvatore 0 45 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

2 Archimede Alessio 0 46 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

3 Roggio Giuseppe 0 47 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) Promozionale (P) / ignota

4 Cacciato Andrea 0 48 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) Promozionale (P) / ignota

5 Cacciato Marco 0 49 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) Promozionale (P) / ignota



Singolo Maschile Promo Under10 (B) - Singolo girone2^ Torneo Regionale Predeterminato V ctg e Giovanile

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Roggio Giuseppe 0 47 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

2 Cacciato Andrea 0 48 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

3 Cacciato Marco 0 49 Associazione Polisportiva Dilettantist... Sicilia (EN)

4 Barbagallo Salvatore 0 45 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

5 Archimede Alessio 0 46 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Roggio Giuseppe Barbagallo Salvatore __ - __ T2, 25/10 11:30, A5 

2 Cacciato Andrea Cacciato Marco __ - __ T3, 25/10 11:30, A4 

3 Archimede Alessio Roggio Giuseppe __ - __ T2, a seguire...,A3 

4 Barbagallo Salvatore Cacciato Andrea __ - __ T3, a seguire...,A5 

5 Roggio Giuseppe Cacciato Marco __ - __ T2, a seguire...,A2 

6 Barbagallo Salvatore Archimede Alessio __ - __ T3, a seguire...,A3 

7 Cacciato Andrea Archimede Alessio __ - __ T2, a seguire...,A1 

8 Cacciato Marco Barbagallo Salvatore __ - __ T3, a seguire...,A2 

9 Cacciato Andrea Roggio Giuseppe __ - __ T2, a seguire...,A4 

10 Cacciato Marco Archimede Alessio __ - __ T3, a seguire...,A2 
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